
Contacto

Teléfono 957589001
Correo Electrónico ayto.villanuevadelrey@eprinsa.es

Dirección Postal

Calle Real, 6
(14230) Villanueva del Rey España
ES613

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente GEX 330/2023 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 13-03-2023 a
las 14:17 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldia de Ayuntamiento de Villanueva del Rey
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web https://www.villanuevadelrey.es/sede/perfil_del_contratante
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=oop9QUryNFRvYnTkQ N0%2FZA%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro de una furgoneta para la ejecución de obras y mantenimiento de vías
públicas y viviendas de titularidad municipal y actuaciones urbanísticas

Valor estimado del contrato 17.768,6 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 21.500 EUR.
Importe (sin impuestos) 17.768,6 EUR.

Clasificación CPV
34622500 - Furgones de equipaje y para usos especiales.

Plazo de Ejecución
2 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Córdoba
Código de Subentidad Territorial ES613

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

https://www.villanuevadelrey.es/sede/perfil_del_contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=oop9QUryNFRvYnTkQN0%2FZA%3D%3D


Precio de la oferta más baja 17.355,37 EUR.
Precio de la oferta más alta 17.355,37 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

CASTILLEJO DIAZ SL
NIF B14346431
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 17.355,37 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 21.000 EUR.

Motivación

Motivación Única oferta presentada que cumple los requisitos para participar en el proceso y aporta la documentación del
oficio de requerimiento
Fecha del Acuerdo 13/03/2023
Plazo de Formalización Del 14/03/2023 al 28/03/2023

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Provisional

Importe 0 EUR.

Garantía Requerida Definitiva

Importe 0 EUR.

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 22/02/2023 a las 19:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 27/02/2023 a las 19:00

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=a3f8972e-75be-486a-b481-ec19d8cdb927


Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Mejor Precio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 95Ponderación 
: En eurosExpresión de evaluación 

: 0Cantidad Mínima 
: 95Cantidad Máxima 

Serigrafiado del vehículo
: OtrosSubtipo Criterio 

: 5Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 5Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=q0rTWr9HSLoBPRB xZ4nJ%2Fg%3D%3D

ID 0000010556820 |  2023-516392 | Mon, 13 Mar 2023 14:17:08:272 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
128786585955857463994793003181926281494 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=q0rTWr9HSLoBPRBxZ4nJ%2Fg%3D%3D

